[image: image1.jpg]

中大工会〔2013〕47号

关于中山大学国际汉语学院第三届全体教职工大会暨工会会员大会第一次会议选举结果
及分工的批复

中山大学国际汉语学院直属部门工会：
你会上报的《关于国际汉语学院第三届全体教职工大会暨工会会员大会第一次会议选举结果及分工的请示》收悉。经研究，现批复如下：

1、 同意中山大学国际汉语学院第三届教代会常设工作小组组成如下：

主  任：罗  晶

委  员：王  昱、邓淑兰、张  念、范常喜、洪  炜、黄亚男

2、 同意中山大学国际汉语学院第三届工会委员会组成及分工如下：

主  席：罗  晶

组织委员：黄亚男    女工委员：张  念

文体委员：王  昱    宣传委员：范常喜

青工委员：洪  炜    财务委员：邓淑兰

福利委员：邓淑兰（兼）

3、 同意中山大学国际汉语学院第三届工会女教职工委员会组成及分工如下：

主  任：罗  晶

委  员：邓淑兰、张  念、黄亚男

中山大学工会委员会

2013年11月11日
	中山大学工会委员会                      2013年11月12日印发